
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-02-23T14:46:08           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0819022

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  23/02/2022    T:14:46:06. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

D554415F-5B7A-41BF-B5F7-95FA12AA630C

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

801153

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220220

Caja: 004 Num.Tra:    32

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

10151701 PZA3.00 15.90ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        47.70H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA0.51 138.90QUESO MANCHEGO ZWAN 1-1 KG (2.26)                                                                                                                                                                       70.14H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA20.00 5.40PASTA MODERNA ESPAGUETTI 20-200GR                                                                                                                                                                       108.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

nEhbEbH8gpBu/Z+snl6+rCBn5/S6ulIjaNF2flVFlBajNKf5ny+M5mmIQTZYx2d8HZ2ydmOTsVeUpPLje4IFcuvDG6QXHVKm7S98BSX+w1RjBU2ejBr67/DPbcKGfplLmI7OE5WZKchyNT1X

1e0GTwMGJdAWgD+894VxRC2V7DlUErRLpHm1kpYRFSJmoghFp/EeR5baXDoE+CUmQ12w3xOWJ7kPJS8BLXMXxE58KEM/SN5sV8phLswVSegCcJHlSTeWoXrEJVVTmFQo0frW

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|801153|2022-02-23T14:46:06|01|00001000000510477834|225.84|MXN|225.84|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO  S.A.  DE  C.V.|P01|10151701|9200511|3.000000|H87|PZA|ARROZ
BLANCO EL MILAGRO 10-900GR|15.90|47.70|47.70|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|6632013|0.505000|H87|PZA|QUESO MANCHEGO ZWAN 1-1 KG (2.26)|138.90|70.14|70.14|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001005|20.000000|H87|PZA|PASTA MODERNA  ESPA
GUETTI 20-200GR|5.40|108.00|108.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

T/SxGnYCN37qDVp1kzQPnrZ4LgJJcnHWFgJ07YTyUfRsbDnX/FXaBswwAN+kGeW0ukmTwJiIOquqhKtpkAtx3ECJzj5H1xhEsMQCGuUQ9C2nqo2AZyTE7S9FM90ngb2jz9SS0zXC3u

Uus7c8ZgKcbkq9EnfsU8q4F3iYfcn6N5+HjmhJjYj3CIKVSaK6ALAnTSQWowKLjpkeEvcfcSI20s41q+NFCflLyzlUJL+o+unwYKg5pfOjvrCw4eYbwsqzheeE77VZadargl2JeEW0gJeoCcmF

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|D554415F-5B7A-41BF-B5F7-95FA12AA630C|2022-02-23T14:46:08||nEhbEbH8gpBu/Z+snl6+rCBn5/S6ulIjaNF2flVFlBajNKf5ny+M5mmIQTZYx2d8HZ2ydmOTsVeUpPLje4IFcuvDG6QXHV

Km7S98BSX+w1RjBU2ejBr67/DPbcKGfplLmI7OE5WZKchyNT1X1e0GTwMGJdAWgD+894VxRC2V7DlUErRLpHm1kpYRFSJmoghFp/EeR5baXDoE+CUmQ12w3xOWJ7kPJS8BLXMXxE58KEM/

TOTAL $

IVA  $

***DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS 84/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

23.503PARTIDAS ARTICULOS

225.84

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

225.84

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


